РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЬМ ЕТЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭЛМ ЭТ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« . / /  >> 20 &  г. г. Альметьевск

КАРАР

О внесении изменений в постановление
исполнительного комитета
Альметьевского муниципального района
от 12 сентября 2024 г. № 2997
«Об утверждении муниципальной программы
«Реализация антикоррупционной политики
в Альметьевском муниципальном
районе на 2024-2027 годы»

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан от 31 мая 2024 года №390 «О внесении изменений в
государственную программу Республики Татарстан «Реализация
антикоррупционной политики Республики Татарстан», утвержденную
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 №
512 «Об утверждении государственной программы Республики Татарстан
«Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан» в целях
совершенствования системы противодействия коррупции в Альметьевском
муниципальном районе

1. Внести в постановление исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района от 12 сентября 2024 г. № 2997 «Об утверждении
муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики в
Альметьевском муниципальном районе на 2024-2027 годы» следующие
изменения:

в приложении №1 к муниципальной программе «Реализация
антикоррупционной политики в Альметьевском муниципальном районе на 2024-
2027 годы»:

столбец «Исполнители» пункта 4.4. раздела 4 «Организация
антикоррупционного обучения и осуществление антикоррупционной
пропаганды, вовлечение кадровых, материальных, информационных и других
ресурсов гражданского общества противодействие коррупции» таблицы «Цели,
задачи, индикаторы оценки результатов муниципальной программы
«Реализация антикоррупционной политики в Альметьевском муниципальном
районе на 2024 - 2027 годы» и финансирование по мероприятиям программы»
изложить в следующей редакции:

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

3 . №  51612/23-25000

2

«Заместитель начальника управления по взаимодействию с
правоохранительными органами; Управление по делам детей и молодежи
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан
(по согласованию)»;

- столбец «Исполнители» пункта 4.5. раздела 4 «Организация
антикоррупционного обучения и осуществление антикоррупционной
пропаганды, вовлечение кадровых, материальных, информационных и других
ресурсов гражданского общества противодействие коррупции» таблицы «Цели,
задачи, индикаторы оценки результатов муниципальной программы
«Реализация антикоррупционной политики в Альметьевском муниципальном
районе на 2024 - 2027 годы» и финансирование по мероприятиям программы»
изложить в следующей редакции:

«Руководитель аппарата Совета района (по согласованию), отдел
кадровой политики Совета района (по согласованию), заместитель начальника
управления по взаимодействию с правоохранительными органами, Управление
по делам детей и молодежи Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Альметьевский
вестник», разместить на Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (РПАУО.ТАТАВЗТАМ.Ш).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. руководителя
исполнительного комитета района А.Р. Исхаков